ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2020 года                                                                                 № 17-р
с. Великорусское

О назначении ответственного лица за предоставление отчетов в администрацию Калачинского муниципального района

Во исполнение подпункта 6 пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 г. № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
      1. Назначить ответственным лицом за предоставление информации подтверждающую выгрузку отчетов на ресурсе ССТУ в Администрацию Калачинского муниципального района главного специалиста администрации Великорусского сельского поселения – Вяре Елену Сергеевну.
[bookmark: _GoBack]      2. Ежемесячно, не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять посредством электронной связи в общий отдел Администрации Калачинского муниципального района, информацию подтверждающую успешную выгрузку отчетов на ресурс ССТУ РФ.
      3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              С. А. Бичун